
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
«Ж » 2(ИУр. м.Київ №

Про внесення змін до графіка 
проведення другого туру 
всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року» у 2019-2023 роках

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), ураховуючи доповідну записку директора 
Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти»
від 19.09.2022 № 22.1/10-1300, з метою належного проведення всеукраїнського

*

конкурсу «Учитель року»

НАКАЗУЮ:

1. Унести до графіка проведення другого туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року» у 2019-2023 роках, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від 31.05.2018 № 549 (зі змінами), такі зміни:

у колонці «2023» слова «Англійська мова», «Фізика» замінити відповідно 
словами «Захист України», «Основи здоров’я».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити в установленому порядку відмітку 
у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Рогову В.

Т. в. о. Міністра Олексій ШКУРАТОВ


